SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/oct./2020

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

hora de Impresion

Fechay Fglnov./ZOZO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$44,951,804.00

$42,971,009.00

$1,980,795.00
$1,642.69

$1,084.12
$558.57

$44,953,446.69

$32,256,016.21
$19,232,588.77

$605,422.33
$12,418,005.11

$32,256,016.21

$12,697,430.48

2019

$46,449,729.85

$45,528,512.73

$921,217.12
$31,527.56

$31,527.56
$0.00

$46,481,257.41

$32,747,145.90
$17,471,688.10

$1,072,361.98
$14,203,095.82

$32,747,145.90

$13,734,111.51
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